
Nová mobilní aplikace!
Povinné ručení a havarijní pojištění

Pojištění vozidelSlavia pojišťovna a.s.  |  Revoluční 1, 110 00 Praha 1  |  Info linka: +420 255 790 111  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz  |  www.slavia-pojistovna.cz  |  sledujte nás na Facebooku

…moderní přístup k tradičním hodnotám

Pro klienty jsme připravili novou mobilní aplikaci, která pomůže 
naplno využívat rozsah sjednaných asistenčních služeb. 

Aplikace nabízí následující inovativní funkce: 

Rychlé nouzové 
volání
Stačí jeden klik a spojíme 
vás přímo s asistenční 
službou.

Kde jsem 
zaparkoval?
Této otázce se vyhnete, 
použijete-li funkci 
naší aplikace, která si 
zapamatuje, kde je váš 
automobil zaparkovaný. 

Informace ze 
zahraničí 
Tento průvodce vás 
seznámí s provozem na 
komunikacích při vašich 
zahraničních cestách. 
Dozvíte se například, jaké 
jsou poplatky na silnicích, 
jaké je povinné vybavení 
vozidel pro konkrétní 
zemi, pokuty, důležitá 
telefonní čísla atd. 

Nahlášení 
nehody
Stiskem ikony „Nahlásit 
nehodu“ se formou SMS 
odešle nahlášení nehody 
i s vaší aktuální polohou. 
Následně vás bude 
kontaktovat asistenční 
služba a domluví s vámi 
co je třeba.  

Focení pro havarijní pojištění
Tato funkce slouží pro nafocení vozidla při sjednání 
havarijního pojištění a doplňkových připojištění. 
Díky zdokumentování vozidla přes aplikaci má 
klient od data dodání fotografií sníženou spoluúčast 
u sjednaných pojištění. 

App Store/Slavia pojišťovna

Google Play/Slavia pojišťovna

Aplikace ke stažení: 

Nahlášení 
poruchy
Stiskem ikony „Nahlásit 
poruchu“ se opět formou 
SMS odešle hlášení 
poruchy s vaší aktuální 
polohou a v případě 
potřeby asistenční služba 
zajistí odtah do servisu, 
nebo drobné opravy na 
místě nehody. 

Co dělat při 
nehodě?
Tento průvodce vám 
pomůže zorientovat se 
a udělat vše potřebné 
průběhu v případě 
dopravní nehody. 

Pro správnou funkci 
aplikace stačí v nastavení 
přidat vaše údaje, váš 
automobil a číslo pojistné 
smlouvy. Aplikace vám 
pak ulehčí vyhledávání 
kontaktů a komunikaci 
s asistenční službou. 

Dopravní 
zpravodajství
Vám přinese aktuální 
informace o dopravě na 
dálnicích a ve městech  
na území ČR. 

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.oksystem.glbas.slavia
https://itunes.apple.com/us/app/slaviapoji%C5%A1%C5%A5ovna/id1211142423?mt=82



